CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃO NS 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Revitalização na sinalização de
Selo (pintura PARE).na Rua Sumaré

“cruzamento” com Rua, Piracicaba — Jd.
Bela-Vista.. ê

INDICAMOS a Excelentíssima PrefeitaMeinicigal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo ao:
vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido oesciareorto.Plenário, que
proceda a estudos e tome as legais ecabíveis providências,cobjetivando-se a

a Rua Sumaré

revitalização na sinalização de solo (pintura PAR

   cruzamento com Rua Piracicaba — Jd. Bela Vista.

Justifica-se a presenteindicação, pois em visita ao bairro,

moradores que trafegam por esta via diariamente pediram melhorias, visto que

a sinalização existente no local esta apagada devido ao desgaste causado pelo

trânsito constante de veículos, dificultando o tráfego, podendo até causar

acidentes por não respeitarem a sinalização.

Anexo, fotos.
9794

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

, , CMM

T - Proc. usO%, 2
+ Fis.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

se

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos, 20 desetembrode 2021"

ISCENO
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br